

---

# SLS Invest Holding ApS

**CVR-nr.: 42255947**

Nybølvej 18  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Thomas Aagaard-Raun**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SLS Invest Holding ApS  
Nybølvej 18  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: Thomas.Aagaard.Raun@Gmail.com  
CVR-nr.: 42255947  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 159 t.kr. mod et underskud på 116 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-107.950</b>	<b>-32.440</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-107.950</b>	<b>-32.440</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		385.319	0
Øvrige finansielle omkostninger		-108.045	-83.293
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>169.324</b>	<b>-115.733</b>
Skat af årets resultat		-9.855	
<b>Årets resultat</b>		<b>159.469</b>	<b>-115.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		159.469	-115.733
<b>I alt</b>		<b>159.469</b>	<b>-115.733</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.651.282	1.847.099
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.651.282</b>	<b>1.847.099</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		395.000	395.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>395.000</b>	<b>395.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.046.282</b>	<b>2.242.099</b>
Andre tilgodehavender		145.000	147.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>145.000</b>	<b>147.500</b>
Likvide beholdninger		31.991	1.293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>176.991</b>	<b>148.793</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.223.273</b>	<b>2.390.892</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		34.940	-124.529
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>74.940</b>	<b>-84.529</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.356.344	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.649.117	2.475.421
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.005.461</b>	<b>2.475.421</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.872	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>142.872</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.148.333</b>	<b>2.475.421</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.223.273</b>	<b>2.390.892</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte i selskabet	